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Komisioni pér emértimin e Objekteve Publike
Nr.01-060/01-30364/24 daté:20.11.2024

Npi - 01/367 daté: 22.11.2024

Komisioni pér emértimin ¢ Objekteve Publike né Komunén e Shtimes, duke u bazuar né Ligjin
pér sistemin e adresave, Nr.04-L-071: Udhézimin Administrativ & MMPH, Nr.14 /2019 pér
caktimin e emértimit dhe numértimit t& adresave pér zona t& qarkullimit publik ndértesa, shtépi,
objekte dhe parcela kadastrale t& lira; Si dhe bazuar né Vendimin e Kuvendit, Npi — 01/287
daté: 30.08.2024 pér zgjedhjen komisionit pér emértimin e Objekteve Publike né Komunén e
Shtimes. Komisioni né mbledhjen e mbajtur mé 22.11.2024 miratoi kété:

KONKLUZION

PER NJOFTIMIN E QYTETAREVE TE KOMUNES SE SHTIMES, LIDHUR ME
PARASHTRIMIN E PROPOZIMEVE PER EMERTIMIN E OBJEKTEVE PUBLIKE

I
Komisioni pér Emértimin e Objekteve Publike né Komunén e Shtimes, né mbledhjen e -II-
pér vitin 2024 t€¢ mbajtur mé datén 22.11.2024, unanimisht miratoi Konkluzionin ge, té
njoftohen qytetarét e Komunés sé Shtimes, pérmes Zyrés pér Informim, pér mundgésiné e
parashtrimit t€ propozimeve pér emértimin e Objekteve Publike né Komunén e Shtimes,
né afat prej 30 dite nga dita e publikimit t& Njoftimit.

I
Propozimet ¢ dhéna duhet ti plotésojné kriteret ligjore, duke i bashkéngjitur edhe historikun e
personalitetit 1 cili propozohet mbi bazén e kontributit t& dhéné pér Komunén e Shtimes ose mé
gjeré, duke gené adekuate me fushén e objektit (institucionit) i cili emértohet. Propozimet pér
emértimin e objekteve, dorézohen né Zyrén Pritése, kati pérdhesé.

I
Konkluzioni u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, dhe Zyrés pér Informim.
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